











Prepare For :	Customer	Date Of Quote : 4 feb 2017
	Ilustrasi Paket Perumahan	Quote No : MKT/AT/0130
	Standalone System	Marketing : Counter

No	Picture	Description	Qty	Price	Total
Pintu Masuk Kendaraan					
1		- Barrier Gate Mx-50 1.8 Detik Open/Close Time 1 sec, vehicle detector 1 channel, RAL 2000 orange color, voltage 220V±10%, Frequency 50/60Hz, Motor Voltage 220V, Power 120W, Working temperature -20°C~75°C. Recommend : 1000 Kendaraan/hari, Warranty 12 month, Orange Color	2	12,000,000	24,000,000
2		- Tiket Dispenser Size: 49(P) x 35(L) * 119 (T) cm, Proximity Reader 125 khz, Controller Board non PC, speaker, LCD 2*20 chars, consumption power: 50 watt, light: 5 watt, weight: 10 kg	2	9,000,000	18,000,000
3		- IP Camera (2mp), Tiang Tiang kamera standard, Camera IP Cam 2MP + Adaptor	2	1,558,000	3,116,000
Kebutuhan Office					
4		- Komputer Admin / Server Monitor LED 19 inch, Mouse & Keyboard, Hardisk 1Tb, Dualcore, DDR3 2Gb With Casing	1	5,500,000	5,500,000
5		- Ups Ica 1200 VA Type CE 1200 UPS CE 1200. Capacity: 1200 VA / 600 W, AC Voltage: 160 - 250 V		1,450,000	0
6		- Software Smart System Database Postgresql, Biodata Pegawai, Master Tarif Parkir, Menu Report Online, Menu Langganan, Akses Level Pegawai, Ploting Karyawan, Histori Login dll	1	7,500,000	7,500,000
7		- RFID Reader Need Computer, Unlimited Cards & Records, USB Port, Reader Frequency : 125KHz, Diagnostic Power LED, Built in operating buzzer	1	380,000	380,000
8		- RFID Proximity Card + Printing min 100pcs		12,500	0
Instalasi					
9		- Kabel Jaringan UTP CAT6 Max 300 meter	1	1,250,000	1,250,000
10		- Switchub Dlink 5 port	1	200,000	200,000
11		- Jasa instalasi system dan Barrier	2	2,500,000	5,000,000
12		- Tiket Dan Akomodasi Project			
Optional				Total	64,946,000